ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Администрация Центрального района Санкт-Петербурга

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб)

ПРИКАЗ

«31» августа 2020г.                                                                                                           №79/5

«Об утверждении

«Положения об официальном сайте

Государственного бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детский сад № 25 комбинированного

вида Центрального района Санкт-Петербурга в сети «Интернет»»

       В целях приведения  структуры официального сайта ГБДОУ детского сада №25

Центрального района СПб  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет»  в

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации в частности с

Приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.04.2020 № 493

«О внесении изменений в требования к структуре официального сайта образовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и формату

представления на нем информации, утвержденные приказом Федеральной службы по надзору

в сфере образования и науки от 29 мая 2014 г. N 785; на основании решения Общего собрания

работников  ГБДОУ детском саду  № 25 Центрального района Санкт-Петербурга №1 от

27.08.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:

п. 1. Утвердить и ввести в действие новую редакцию с 01.09.2020 «Положение об

официальном сайте ГБДОУ детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района

Санкт - Петербурга».

п.2.  Считать всех работников ГБДОУ детского сада №25 Центрального района СПб

ознакомленными с «Положением об официальном сайте ГБДОУ детский сад № 25

комбинированного вида Центрального района Санкт - Петербурга».

п.3. Кривецкой С.Л., воспитателю, ответственной за размещение информации на

официальном сайте ГБДОУ детского сада №25 Центрального района СПб, разместить на

официальном сайте ГБДОУ детского сада №25 Центрального района СПб «Положение об

официальном сайте ГБДОУ детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района

Санкт - Петербурга». срок до: 15.09.2020.

п.5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение: «Положение об официальном сайте ГБДОУ детский сад № 25

комбинированного вида Центрального района Санкт - Петербурга».

и.о.заведующего                                                                                 Г.В.Шакурова

ГБДОУ№25